1^o intellectus verus. 2^o opa est appetitor et hic intellectus alii verus alii falsus. ite idem pmo
de aia actiones aie intellective magis afflant² quieti q*n*otu et hoc est sicut dicit auerroy q*p* nos
melius operamur operationes intellectuales i quete q*n* motu et phibahone. De nobis. intellect. 119.

Aristotles i 3^o celi et mundi dicit unum est nobile p se nobile cuius nobil poperatione fuit nobis
haec quecumque sit nobilia et dicit ibide q*h* illud quod h*h* no*te* faciliq*e* et paucioribus operationibus
acquirit² nobilis v*n* et idem dicit q*h* intellectus separatus i g*r* reu*n* sit nobilioz q*h* hoc nobile facilius
acquirit et velut si operatione quod dico q*h* sua operatio est sua subiecta i n*o* intellectus intelligit no*ag*
alium a se n*o* ex*s*. Aristotles i 2^o de aia contingit spiritu*n* intellectu a corpe sicut p*petuum* a corruptibili
Alio vero po*u* ut sensitiva et vegetativa sit inapabiles p*sub* i*u* ari*les* i tertio de aia. 116.

Veretur virtu*n* intellectus sit simplex et cu*n* nullo p*m*ixtione h*h* o*e* et intelligere sit pati et pati
sit p*com*unione agentis cu*n* patiente v*i*de*l* q*n* possit intelligere. Respondet aristotles dicens
intellectus h*h* id cu*n* intelligibili sp*ec*e et si no*n* habeat co*e* at co*e* ip*s* intelligibilis h*h* omixtione ref*er*ez
abstracte a m*ai* sensibili p*in* intellectus n*o* aliquo mo*u* h*h* intelligibile n*o* et h*h* alii intelligibili sit i m*ai*
sensibili no*n* in intelligibili pro*u* sit i illa h*h* semp*h* iste magis separata m*a* tanta verius consistit i intellectu

Vm insit*u* sit at*u* virtutu*n* intellectus. Quoniam i thymo platonis. cap. 117.
appet*u* semp*h* quod melius est et bonu*n* et discernere ve*q* no*n* i*u* deprauet iste principalis
a*u* q*u*ntus ut eligat virtu*n* pro opt*u*. Ad quod respondet plato diuersi q*h* h*h* erroris q*u*sp*ec* sit cu*n*
p*ra* et q*u*stido agentis elongantia. 2^o est ignorantia. 3^o et imm*u* debita mens i*po*tior*u* favor*u* et
est p*ro*lixi*u* anticipatio. 4^o est q*u*studo p*ra* q*h* vici*n* tyram*u* queda d*na* est et i*o* vi uel pro*u*
lent*u* delimit*u* potius q*h* voluntate p*ra*ne d*ic*im*u*. Quo*u* super*u* sit a met*u*ta*u* p*la**u*. 118.

ver*u* calidus cu*n* aia intellectualis dimittit p*re*cip*u* n*o* appet*u* bonu*n* quare at*u*
erat i distractio*n* bot*u* et mal*u* ut illi qui voluptate dicebant s*u*ni*u* bonu*n* esse. Ad quod res
ponde*u* ip*s* dicas plures et causas erroris h*h* u*n*. P*o* e*st* q*h* n*o* i*u* duplice p*re*cip*u*itate ve*ant* eo q*h* du*p*
plac*u* nas*u*. I*o* ex ip*s* rebus q*h* ex demixtione fame. Si ip*s* rebus sic cu*n* i*u* nasc*u* p*u*ci*u* mo*u*
decidentibus a m*ai* p*ro*uenit ortus cu*n* aliquo dolore et hoc q*h* ex calido et frido migrant ad co*e*
tratu*n*. Ad fugit*u* et fuit*u* reus circu*n* s*u* que dolore p*ueror* appet*u* est. Loco medicina artificiosa
obstetricia p*ro*u*n* ut si aqua calida p*fund*ant*u* cu*n* recens natus adhibeat*u* q*h* vici*n* et silu*u* mater*u*
vici*n* et glori*u* q*h* calcificatione suau*u* tenue*u* co*e* delect*u* et q*u*iescit ex qua generalis illa et multa
ep*o* no*n* nasc*u*. S*o* de suau*u* est delectabile et ex s*o* dolore assumunt*u* et mal*u* et vident*u* p*ad*e*u* h*h*
s*u*na*n* de indigentia et natura*u* cu*n* fuerit etatis alio*u* i*o* contumata ead*u* i*o* anticipata sua p*re*
manent finali opinantes om*u* blandu*n* bona*n* i*o* uile et o*o* laboriosu*n* i*o* comoditat*u* affect*u* dicit*u* mal*u*
et uile q*u*erent*u* diuersas co*e* q*h* potentiss*u* sic i*o* et i*o* nasc*u* voluntatis extrema diligent*u* et gloria pro*u*
honor*u* p*re*plexant*u*. Se*z* et est no*n* le*n* i*u* i*u* laud*u* et honor*u* est appet*u*. honor*u* u*ltu*
est temp*o* h*h* prudentes u*ltu* i*u* scit*u* et s*u*pi*u* scit*u* q*h* et co*e* debeat*u* excole*u* u*ltu* honor*u* vulgo*u*
vero p*ro*p*ri*us p*ignor*ia*u* re*z* diuersas pro*u* honore gloria extrema*u* q*h* popular*u* colunt*u* pro*u* virtute*u*
vero int*u* q*u*equ*u* voluptu*n* delibera*u* et potestate faciendo que velint regn*u* et eminencia*u*
ced*u*. 2^o no*n* si quide*u* regn*u* et est h*h* et q*h* regn*u* contumata*u* potentias i*o* potestates regn*u* o*sequ*
debere suscip*u* talis ut opinor error ex rebus ut i*o* dictus a*u* s*u* possidet. 2^o ex diuulgi*u*
fame succedit errori predicto quiditas maior ex matru et matru*u* v*er*is*u* i*u* p*re*cip*u*tu*n* eius diuersas
honor*u* glorias et illa falsa putata bona*n*. 3^o nasc*u* iste error ex delicto nature*u* Lude*u* et
memine po*to* que erubibus a*u* magna i*u*eb*u* i*u* m*ai* mentis ad voluptate*u* et a*u*ceptione famae*u*
2^o ex p*rescriptio*n** pictor*u* vel factor*u* qui no*n* i*u* ab industria virtutu rap*u* a*u* s*u* ad voluptu*n*
te*z* et fuit*u* vici*n*. Quarto ex coniunctione h*h* corpor*u* ex quibus max*u* out*u* occit*u* vici*n*.

G
quoz habundant*u* propensi*u* sum*u* ad libidinem et car*o* idgentia promores sum*u* ad nati*u* 2^o et
est no*n* h*h* seddicti q*h* erroribus accidit nobis vite et fortis discriminatio egitudo. Inuit*u* inopia*u*
ren*u* nati*u* quibus*u* i*u* occupati nichil a studi*u* honestus et consentaneo vite infinite off*o* deduc*u* at*u*
ab agitacione v*er*i bon*u* rep*u*ssime reuoc*u*. De medio conf*o* predictos errores cap*u* 110.

Den*u* in eode om*u* duos p*ro*mos errores op*u* est ha*u* educt*u* liberali receptoribus q*h* ad honestate
ducentibus q*h* eruditio*u* a vulgo serot*u* con*u* vero duos sequentes errores videnda et specta*u*
da sunt lecta ora q*h* procedunt ad sapient*u* con*u* quibus*u* nat*u* est corpus exercit*u* ad labore*u* quod tu a*u*
v*er*ibus sit proportionale. De fantasia. cap*u* 120.

Aristotles i 3^o de aia fantasia est motu*u* h*h* q*h* possit sentire no*n* h*h* est motus qui e*st* i*u*
h*h* actu*u* h*h* actus est et illi illi v*u* fantas*u* n*o* est s*u* sensu p*re*ente ite*z* i*u* fantas*u*
or*u* de sensu visus id i*u* fine v*er* de aia dicit q*h* fantas*u* est volunt*u* q*h* sp*ec* reu*n* sensibilium p*re*minent
apud aia*u* i*o* absenta ear*u* q*h* imaginatio sup*u*le quo*u* deficit ex parte intellectus qui intellectus h*h* ip*s* ip*e*
dit*u* ab egitudo ut sompno. De differentia sensu*u* intellectus et fantas*u* 121.

Aristotles i 3^o de aia i*u* loc*u* differt sensus ab imaginatio*u* et intellectus q*h* sensus comprehendit
sua sensibilia t*u* si sit i actu p*re*ta. Intellectus vero et imaginatio*u* sua intellectu*n* apprehendit p*re*
sensu*u* et abnu*n*. It*e* s*u* dicit ab intellectu sicut dicit auerroy i*u* hoc q*h* s*u* dicit veru*n* i*u* rebus p*re*ta*u*
l*u*ibus*u* s*u* p*ra* ob*u* et s*u* am*u* i*u* lib*u* 1*o* co*e* s*u* l*u* ut magn*u* et motus. Intellectus vero et om*u* dicit
veru*n* i*u* lib*u* et falsu*n* p*u*icularibus*u* et h*h* hoc intelligit*u* quod idem dicit*u* 2^o de aia*u* s*u* quod ob*u* sit i*u*
telle*z* fil*u* sub auditu*u* et singularia sensibilia Et h*h* no*n* q*h* hoc vellet q*h* intelligend*u* quod idem alibi
dicit*u*. s*u* q*h* intellectus t*u* vero*u* est. It*e* dicit*u* i*u* hoc s*u* et intellectus q*h* sensus sentit sensibile p*u*mag*u*
intellectus vero intelligit*u* t*u* h*h* p*o*son*u*. v*u* aristotles i*u* h*h* p*o*. de celo et mundo dicit nullu*n* h*h* est sen*u*
sible i*u* p*u*mag*u* aqua*u*. Q*u*de*z* or*u* ib*u* impossibile est aliud*u* h*h* e*st* p*o* form*u* q*h* intelligibile intelligitur
p*o* form*u* sensu*u* i*u* p*u*mag*u*. It*e* i*u* hoc dicit fantas*u* ab intellectu q*h* nobis*u* est imaginari cui*u* volum*u* et seq*u*
pp*o* hoc re*z* esse uel no*n* e*st*. Ad intellectu*u* aut*u* n*o* e*st* et e*st* il*u* d*ic*ta*u* veru*n* vel fals*u*
i*u* et hoc intellige de tre*z* speculatio uel consideratio*u* uel distractio*u* 3*o* fantas*u* no*n* est op*o* q*h* op*o*
seq*u*fides et p*u*salio*u* h*h* no*n* sic sequit*u* fantas*u* q*h* imagini*u* impossibilit*u*. De memoria*u* 122.